
Dětská skupina Sluníčko, organizační složka MČP6 
Starostřešovická 79/15, Praha 6, 162 00 

 

 
 

 
Výroční zpráva podle zákona o svobodném přístupu k informacím 

 
Výroční zpráva DS Sluníčko dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, za období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022. 

Výroční zpráva je vyhotovena dle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Plnění: 

 § 18 odst. 1 písm. a) 

DS Sluníčko eviduje za období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022 celkem 0 podání, která 
obsahují žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Za uvedené období je evidováno 0 
vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 

 § 18 odst. 1 písm. b) 

Ze strany žadatelů nebyla podána žádná odvolání. 

 § 18 odst. 1 písm. c) 

V období od 01. 01. 2022 do 31. 12. 2022 nebyly soudem vydány žádné rozsudky ve věci 
přezkoumání zákonnosti rozhodnutí DS Sluníčko o odmítnutí žádosti o poskytnutí 
informace. V roce 2022 nebyly vynaloženy žádné náklady v souvislosti se soudními 
řízeními o právech a povinnostech podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

 § 18 odst. 1 písm. d) 

DS Sluníčko neposkytla ani jednu výhradní licenci. 

 § 18 odst. 1 písm. e) 

DS Sluníčko nebyly podány žádné stížnosti podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 § 18 odst. 1 písm. f) 

     Další informace, které se týkají citovaného zákona, lze nalézt na internetových stránkách: 

www.jakdoskolky.cz/dokumenty-slunicko 

 

 

V Praze dne 2. 1. 2023     Adéla Geletová, vedoucí DS Sluníčko  

http://www.jakdoskolky.cz/dokumenty-slunicko

